
ID: 1808 TOKE DHE SHTEPI NJE KATESHE
PER SHITJE NE SELITE 
Toke dhe Shtepi nje kateshe per shitje ne Selite. Toka ka nje
siperfaqe prej 300 m2 dhe pjesa e shfrytezuar eshte 120 m2.
Ndertimi eshte bere ne 2006 por eshte rinovuar dhe mobiluar
kohet e fundit. Zona ku ndodhet eshte teper e qete dhe
shume falmiljare, shume afer me rezidencen Kodra e Diellit
dhe me nje akses shume te shpejte ne autostrade. Per me
shume informacion na kontaktoni!

EUR 154,500


